UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA PHƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 153/UBND
	Nghĩa Phương, ngày 15 tháng 5 năm 2025

	V/v góp ý đối với hồ sơ dự thảo Quyết định ban hành Quy định một số nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Tư Nghĩa.

UBND xã Nghĩa Phương nhận được Văn bản số 1249/UBND, ngày 09/5/2025 của UBND huyện về việc lấy ý kiến hồ sơ dự thảo Quyết định ban hành Quy định một số nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu bản dự thảo Quyết định ban hành Quy định một số nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Nghĩa Phương thống nhất với nội dung của dự thảo; không có ý kiến bổ sung thêm.
Trên đây là ý kiến góp ý của UBND xã Nghĩa Phương, kính đề nghị phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Phúc Đạo

PAGE